
PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 72 del 17.06.2020 

 
Oggetto: Affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) della fornitura di materiali di consumo per 

le attività di ricerca e sperimentazione all’impresa ADVENT Research Materials Ltd, Oakfield 
Industrial Estate, Eynsham, Oxford, England, OX29 4JA – P.IVA GB521059381 per un importo 
pari a Euro 690,00 - CUP G11G16000000006 

 
ll sottoscritto Dr. Gavino Sini , in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909 
 
VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede 
che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 
conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali 
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte 

 
PREMESSO CHE 

 Con determina del Direttore Generale di Sardegna Ricerche n. 78 del 16.01.2018 è stato approvato il 
progetto “WINFORBEER2020 – Analisi sensoristica e biosensoristica in linea e telemetizzata applicata 
alla qualità della birra artigianale” da svilupparsi in ATI tra Porto Conte Ricerche e Primo Principio Soc. 
Coop. 

 Per le attività progettuali è necessario acquistare dei fili di Platino e Iridio per la costruzione del 
biosensore 

 
CONSIDERATO CHE 

 è stato acquisita un’offerta dalla azienda ADVENT 

 l’importo per la fornitura presso la sede di Porto Conte Ricerche è pari a Euro 690,00  

 l’offerta è ritenuta congrua 
 
 

DETERMINA 

 di affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del DLgs 50/2016 la fornitura del materiale di consumo 
all’impresa ADVENT Research Materials Ltd, Oakfield Industrial Estate, Eynsham, Oxford, England, OX29 
4JA – PIVA GB521059381 per un importo pari a Euro 690,00;  

 di dare atto che la spesa prevista pari ad euro 690,00 trova copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2020, come segue: codice budget 55.01.05, CDC 54013 CUP G11G16000000006. 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Tonina Roggio. 
 

 
L’Amministratore Unico 

Dr. Gavino Sini 


